
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 295 2 454 01.00 157 2

000000 01.00 298 12 397 01.00 198 0

000000 01.00 324 11 447 01.00 135 6

000000 01.00 314 8 449 01.00 188 1

000000 01.00 273 11 395 01.00 185 3

000000 01.00 293 9 408 01.00 176 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -380 1797 53 2550 1039 14
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

753 29301891

Bemerkungen zu:

Jürgen Kögler

Marc Kögler

0

Strauß Mario

Guggenmos Nico

0

122

115 000000

KRC Kipfenberg

X

GesamtVollAbräumen

X

331

340

000000

Hanikel Martina

Stephan Alexander

Klüber Simon

Spiegel Stefan

000000

000000

135

99

123

KG Konstein-Wellheim

000000

000000

159Richard Müller

Bernhard Netter

Matthias Wiest

David Mentner

516

457

305

332

462

530

528

281

26.08.2023

18:00 Uhr

Bayern

302

Wellheim
Schulsporthalle
13:00 Uhr

437

000000


