

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	X
U 23	
U 18	

Land:	Bayern				
Ort:	Wellheim	Datum: 26.08.2023			
Bahnanlage:	Schulsporthalle				
Spielbeginn:	13:00 Uhr	Spielende: 18:00 Uhr			
Klasse.		Snieltan: 1			

Heimmann	schaft: KG Kons	tein-Wellheim	•	•		Gastmanns	schaft: KRC K	ipfenberg		1	
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
	Richard Müller	295	159	2	454		Hanikel Martina	305	157	2	462
	Bernhard Netter	298	99	12	397		Stephan Alexander	332	198	0	530
	Matthias Wiest	324	123	11	447		Klüber Simon	302	135	6	437
	David Mentner	314	135	8	449		Spiegel Stefan	340	188	1	528
	Jürgen Kögler	273	122	11	395		Strauß Mario	331	185	3	516
	Marc Kögler	293	115	9	408		Guggenmos Nico	281	176	2	457
Differenz	: -380	1797	753	53	2550		ı	1891	1039	14	2930
1) Bahn/Kug Bemerkung	Ja Nein gelmaterial in Ordnunç X ☐ gen zu:	2) Pässe in Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein X	Ja Nein 4) Verletzung X	Ja Nein 5) Verwarnung X	6) So	nstiges	Ja Nein
	Schiedsrichter O.K. X							Schiedsrichter O.K. X		Anlag	jen 🗌
Heimmannschaft: Schiedsric			iedsrich	ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:				